
UCHWAŁA NR  XIX/126/2025 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2025 r. poz. 1483) 

Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się planowane dochody majątkowe budżetu gminy na 2025 rok o kwotę  20 000,00 zł.  

2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę  20 000,00 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  – 334 347,50 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę –  512 432,11 zł, 

c) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę –  354 347,50 zł, 

d) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę – 512 432,11 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
43 479,61 zł. 

2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wysokość dotacji z budżetu gminy po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Rzeszut - Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BE5BC0-33E2-4726-BD83-61F0D91EA128. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BE5BC0-33E2-4726-BD83-61F0D91EA128. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/126/2025 

Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

Dochody budżetowe na 2025 rok 

I. Zwiększenia: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarka 
odpadami 20 000,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE 20 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
Dotacja z WFOŚiGW w ramach programu 
finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest 
- 20 000,00 zł  

20 000,00 

   Ogółem 20 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BE5BC0-33E2-4726-BD83-61F0D91EA128. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XIX/126/2025Rady 

Gminy Dzikowiec Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

Wydatki budżetowe na 2025 rok 

Zmniejszenia: 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 60 000,00 
   WYDATKI MAJĄTKOWE 60 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Mechowiec 60 000,00 

600   Transport i łączność 50 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 
   WYDATKI MAJĄTKOWE 50 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 50 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej od km 0+000 do km 0+345 na 
działce nr ewid. 694 w przysiółku Spie oraz działkach nr ewid. 
2214, 2215/9,2215/11 w miejscowości Bojanów 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 355 179,61 
 80101  Szkoły podstawowe 78 100,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 78 100,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  65 000,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  65 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 
  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 60 000,00 
   dotacja na zadania bieżące 13 100,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 13 100,00 

  
 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Mechowcu prowadzony 
przez Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Dzikowiec „Nasza 
Szansa” 13 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 40 000,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  40 000,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 000,00 

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BE5BC0-33E2-4726-BD83-61F0D91EA128. Podpisany Strona 1



 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 24 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 24 000,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  24 000,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  24 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 169 600,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 169 600,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  87 700,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  87 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 
  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 74 700,00 
   dotacja na zadanie bieżące 81 900,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 81 900,00 

  
 Szkoła Podstawowa w Spiach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w Spiach  81 900,00 
 80195  Pozostała działalność 43 479,61 
   WYDATKI MAJĄTKOWE 43 479,61 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 479,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 479,61 
   Termomodernizacja budynku ZS w Dzikowcu 43 479,61 

854   Edukacja opieka wychowawcza 3 300,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 300,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 3 300,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  3 300,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 300,00 

855   Rodzina 350 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 350 000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE  11 047,50 
   wydatki jednostek budżetowych 11 047,50 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 047,50 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - Przebudowa i rozbudowa 
placu zabaw przy Klubie Dziecięcym "Magiczny Zakątek" w 
Lipnicy 

8 447,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BE5BC0-33E2-4726-BD83-61F0D91EA128. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych - Przebudowa i rozbudowa placu 
zabaw przy Klubie Dziecięcym "Magiczny Zakątek" w Lipnicy 2 600,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 338 952,50 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 338 952,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 952,50 

   Przebudowa i rozbudowa placu zabaw przy Klubie 
Dziecięcym "Magiczny Zakątek" w Lipnicy 338 952,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 

   Usuwanie wyrobów zawierających azbest pochodzących z 
wymiany pokryć dachowych (środki własne gminy) 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 300,00 

 92116  Biblioteki 8 300,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE  8 300,00 

   dotacje na zadania bieżące 8 300,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 8 300,00 

   Razem zmniejszenia 846 779,61 
II. Zwiększenia: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
600   Transport i łączność 111 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 110 000,00 
   WYDATKI MAJĄTKOWE 110 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 
Dzikowiec 110 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00 
   dotacja na zadanie bieżące 1 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 000,00 

   Powiat Stalowowolski  dofinansowanie zadania 
publicznego transportu zbiorowego 1 000,00 

750   Administracja publiczna 8 800,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BE5BC0-33E2-4726-BD83-61F0D91EA128. Podpisany Strona 3



   WYDATKI BIEŻĄCE 8 800,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  8 800,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 

801   Oświata i wychowanie 358 479,61 
 80101  Szkoły podstawowe 38 000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 38 000,00 
   dotacja na zadania bieżące 38 000,00 

 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 38 000,00 

 
 

 
Szkoła Podstawowa w Spiach prowadzona przez 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w 
Spiach  38 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  67 000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 67 000,00 
   dotacja na zadania bieżące 67 000,00 

 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 67 000,00 

 
 

 
Szkoła Podstawowa w Spiach prowadzona przez 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w 
Spiach  67 000,00 

 80104  Przedszkola 119 000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 119 000,00 
   dotacja na zadania bieżące 119 000,00 

 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 119 000,00 

 
 

 
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Mechowcu 
prowadzony przez Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 
Dzikowiec „Nasza Szansa” 119 000,00 

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 46 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 46 000,00 
   dotacja na zadania bieżące 46 000,00 

 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 46 000,00 

 
 

 
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Mechowcu 
prowadzony przez Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 
Dzikowiec „Nasza Szansa” 19 000,00 

 
 

 Szkoła Podstawowa w Spiach prowadzona przez 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w 27 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BE5BC0-33E2-4726-BD83-61F0D91EA128. Podpisany Strona 4



Spiach  

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 45 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 45 000,00 
   dotacja na zadania bieżące 45 000,00 

 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 45 000,00 

 
 

 
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Mechowcu 
prowadzony przez Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 
Dzikowiec „Nasza Szansa” 45 000,00 

 80195  Pozostała działalność 43 479,61 

  
 

na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 479,61 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 43 479,61 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 479,61 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 479,61 
   Termomodernizacja budynku ZS w Dzikowcu 43 479,61 

855   Rodzina 350 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 350 000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE  11 047,50 
   wydatki jednostek budżetowych 11 047,50 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 11 047,50 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - Przebudowa placu 
zabaw przy Klubie Dziecięcym "Magiczny Zakątek" w 
Lipnicy 

8 447,50 

  4300 
Zakup usług pozostałych - Przebudowa placu zabaw 
przy Klubie Dziecięcym "Magiczny Zakątek" w 
Lipnicy 

2 600,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 338 952,50 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 338 952,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 952,50 

   Przebudowa placu zabaw przy Klubie Dziecięcym 
"Magiczny Zakątek" w Lipnicy 338 952,50 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BE5BC0-33E2-4726-BD83-61F0D91EA128. Podpisany Strona 5



   

Usuwanie wyrobów zawierających azbest 
pochodzących z wymiany pokryć dachowych (środki z 
dofinansowania z WFOŚiGW w ramach programu 
finansowania usuwania wyrobów zawierających 
azbest - 20 000,00 zł) 

20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 500,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE  18 500,00 
   dotacje na zadania bieżące 18 500,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 18 500,00 

   Razem zwiększenia 866 779,61 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BE5BC0-33E2-4726-BD83-61F0D91EA128. Podpisany Strona 6



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/126/2025Rady Gminy 

Dzikowiec Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
  PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

      

Dział  Rozdz.  §  Treść  Plan  Rodzaj dotacji  

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

400 40002 2650 
Zakład Usług 
Komunalnych - 
dopłata do 1 m3 wody  

335 400,00 przedmiotowa  

600 60001 2710 

Województwo 
podkarpackie - 
Organizowanie 
kolejowych 
przewozów 
pasażerskich 
realizowanych w 
ramach Podmiejskiej 
Kolei Aglomeracyjnej 
– PKA  

58 491,00 celowa  

600 60004 2710 

Powiat Stalowowolski 
- dofinansowanie 
zadań w zakresie 
publicznego transportu 
zbiorowego 

2 836,68 celowa 

600 60016 6300 

Gmina Bojanów - 
Przebudowa drogi 
gminnej od km 0+000 
do km 0+345 na 
działce nr ewid. 694 w 
miejscowości Spie 
oraz na działkach nr 
ewid. 2214, 2215/9, 
2215/11 w 
miejscowości Bojanów 

100 000,00 celowa  

851 85154 2310 

Gmina Miasto 
Rzeszów – 
partycypacja w 
kosztach pobytu osób 
z terenu Gminy 
Dzikowiec w Izbie 
Wytrzeźwień w 
Rzeszowie  

2 000,00 celowa  

900 90001 2650 
Zakład Usług 
Komunalnych – 
dopłata do kanalizacji  

227 520,00 przedmiotowa  

900 90017 6210 
Zakład Usług 
Komunalnych - zakup 
samochodu 

110 000,00 celowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BE5BC0-33E2-4726-BD83-61F0D91EA128. Podpisany Strona 1



dostawczego 

900 90017 6210 

Zakład Usług 
Komunalnych - 
dostawa i montaż 
pomp w ramach 
modernizacji 
przepompowni 
ścieków w Wilczej 
Woli 

60 000,00 celowa 

921 92109 2480 

Samorządowe 
Centrum Kultury 
w Dzikowcu – 
prowadzenie 
działalności 
kulturalnej  

758 500,00 podmiotowa  

921 92116 2480 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Dzikowcu 
– zaspokajanie potrzeb 
czytelniczych i 
edukacyjnych 
mieszkańców gminy  

521 700,00 podmiotowa  

Suma  2 176 447,68 

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdz. § Treść Plan Rodzaj dotacji 

754 75412 2580 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Wilczej 
Woli - zakup sprzętu 
przeciwpożarowego 

2 000,00 celowa 

754 75412 6230 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Wilczej 
Woli - dofinansowanie 
zakupu średniego 
samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 

700 160,00 celowa 

801 80101 2590 

Szkoła Podstawowa w 
Spiach prowadzona 
przez Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Spiach  

1 651 600,00 podmiotowa  

801 80101 2590 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 1 w 
Mechowcu 
prowadzony przez 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Gminy 
Dzikowiec „Nasza 
Szansa”  

1 739 400,00 podmiotowa  

801 80103 2590 

Szkoła Podstawowa w 
Spiach prowadzona 
przez Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Spiach  

883 430,00 podmiotowa  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BE5BC0-33E2-4726-BD83-61F0D91EA128. Podpisany Strona 2



801 80104 2590 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 1 w 
Mechowcu 
prowadzony przez 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Gminy 
Dzikowiec „Nasza 
Szansa”  

709 000,00 podmiotowa  

801 80149 2590 

Szkoła Podstawowa w 
Spiach prowadzona 
przez Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Spiach  

170 400,00 podmiotowa  

801 80149 2590 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 1 w 
Mechowcu 
prowadzony przez 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Gminy 
Dzikowiec „Nasza 
Szansa”  

111 400,00 podmiotowa  

801 80150 2590 

Szkoła Podstawowa w 
Spiach prowadzona 
przez Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Spiach  

173 100,00 podmiotowa  

801 80150 2590 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 1 w 
Mechowcu 
prowadzony przez 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Gminy 
Dzikowiec „Nasza 
Szansa”  

535 300,00 podmiotowa  

801 80153 2830 

Szkoła Podstawowa w 
Spiach prowadzona 
przez Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Spiach  

6 416,53 celowa 

801 80153 2830 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 1 w 
Mechowcu 
prowadzony przez 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Gminy 
Dzikowiec „Nasza 
Szansa”  

9 401,27 celowa 

900 90026 6230 

Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest 
pochodzących z 
wymiany pokryć 
dachowych  

40 000,00 celowa  

921 92120 6570 

Prace budowlane przy 
zabytkowym kościele 
parafialnym p.w. Św. 
Michała Archanioła 

260 000,00 celowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BE5BC0-33E2-4726-BD83-61F0D91EA128. Podpisany Strona 3



w Spiach  

921 92120 6570 

Prace budowlane przy 
zabytkowym kościele 
parafialnym p.w. Św. 
Mikołaja w Dzikowcu   

155 000,00 celowa 

926 92605 2820 

Stowarzyszenie 
wybrane w drodze 
konkursu - 
organizowanie imprez 
sportowych dla 
mieszkańców gminy 
Dzikowiec  

150 000,00 celowa  

Suma  7 296 607,80 
Ogółem 9 473 055,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BE5BC0-33E2-4726-BD83-61F0D91EA128. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR  XIX/126/2025 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody budżetowe na 2025 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe na 2025 rok
	Załącznik 3


